
Docente Materia Classe
1°C, 2°C, 3°C
1°E, 2°E, 3°E
2°F

Baietta Gabriella Matematica e scienze 1°E, 2°E, 3°E su appuntamento gabriella.baietta@icfranceschi.edu.it
2°A, 3°A,
2°F (coordinatore)

Bressan Fabio Religione tutte le classi giovedì 09:00-10:00
Caldararo Serena Sostegno 1°E martedì 09:00-10:00
Campanella Antonio Sostegno 1°C su appuntamento antonio.campanella@icfranceschi.edu.it
Carmina Viviana Sostegno 3°C, martedì 11:00-12:00

3°A, 
1°B, 2°B, 
1°C, 2°C, 3°C,
1°E, 2°E,
2°F

Cera Veronica Tedesco 1°D, 2°D, 3°D  mercoledì 11:00-12:00
Cimino Reale Graziella Matematica e scienze 1°B, 2°B (coordinatore), 3°B su appuntamento graziella.ciminoreale@icfranceschi.edu.it
Colombo Cristina Lettere 1°B (coordinatore), 2°B su appuntamento cristina.colombo@icfranceschi.edu.it

1°A, 2°A, 3°A
1°B, 2°B, 3°B
1°D,
3°E,
3°B,
3°E

Delle Donne Marilisa Lettere 1°C (coordinatore), 2°C mercoledì 12:00-13:00
3°B (coordinatore),
2°F
3°A,
3°E (coordinatore), 
2°B

Di Galante Claudia Sostegno 2°E su appuntamento claudia.digalante@icfranceschi.edu.it
1°B, 2°B, 3°B
1°C, 2°C, 3°C
2°F

Ferulli Marina Matematica e scienze 2°D, 3°D (coordinatore) su appuntamento marina.ferulli@icfranceschi.edu.it

federica.albanese@icfranceschi.edu.it

Sostegno paola.dalcovolo@icfranceschi.edu.it

Borrattaz Barbara Inglese mercoledì 12:00 -13:00

Dal Covolo Paola

Corbari Barbara Francese mercoledì 11:00-12:00

su appuntamento

Sostegno su appuntamento daniele.cotroneo@icfranceschi.edu.it

su appuntamentoAlbanese Federica Spagnolo

Arte e immagineCarnevale Schianca Giada su appuntamento giada.carnevale@icfranceschi.edu.it

Musica

Orario di ricevimento 2025-2026

10:00-11:00

Di Tonno Enza giovedì 11:00-12:00

martina.desimone@icfranceschi.edu.it

De Santo Domenico Lettere mercoledì

De Simone Martina Lettere su appuntamento

Cotroneo Daniele



1°E,
2°A, 
2°D, 
3°B

Foti Antonino Sostegno 1°D, 1°E su appuntamento antonino.foti@icfranceschi.edu.it
2°A, 3°A,
2°C, 
2°F

Sostegno 3°C
Arte e immagine 3°E  

2°B, 
1°D, 2°D, 3°D
1°E, 2°E, 3°E          
2°A, 3°A,
2°C, 
2°F

Iuliano Francesco Sostegno 3°B          martedì 09:00-10:00
Lacerenza Stefania Matematica e scienze 1°A (coordinatore), 2°A, 3°A mercoledì 11:00-12:00
Maddalena Chiara Miriam Sostegno 3°D su appuntamento chiaramiriam.maddalena@icfranceschi.edu.it

1°C, 3°C (coordinatore),
2°F
1°B, 2°B, 3°B   
1°D, 2°D, 3°D
1°E, 2°E, 3°E          

Sostegno 3°E, su appuntamento daniela.mormino@icfranceschi.edu.it
Prolungato 1°C

Murano Sara Sostegno 1°A mercoledì 11:00-12:00
Inglese 1°A
Potenziamento tutte le classi

2°E (coordinatore),
2°F
3°C,
1°E (coordinatore)

Polese Cinzia Sostegno 2°A su appuntamento cinzia.polese@icfranceschi.edu.it
Polidoro Santino Sostegno 3°A (coordinatore) martedì 10:00-11:00

1°A, 2°A

lunedì

12:00 -13:00

su appuntamentoLettere

angelo.marchese@icfranceschi.edu.it

Intravaia Davide Tecnologia su appuntamento davide.intravaia@icfranceschi.edu.it

Previtali Marina

Pivetti Isotta

Arte e immagine venerdì

su appuntamento

Scienze Motorie martedì

Tecnologia su appuntamento rossana.mariella@icfranceschi.edu.itMariella Rossana

Mormino Daniela

Parrella Daniela Lettere martedì 11:00-12:00

Furente Dario

Matematica e scienzeMarchese Angelo

10:00-11:00

Garibaldi Francesco 11:00-12:00

Orza Maria venerdì 10:00-11:00

Ingrosso Alessandra

valentinaguardavilla@icfranceschi.edu.it

10:00-11:00

isotta.pivetti@icfranceschi.edu.it

Guardavilla Valentina Tecnologia su appuntamento

Lettere giovedì



1°D, 2°D, 3°D
Sostegno 1°B
Arte e immagine 3°B  

1°A,
1°D

Ribaudo Valeria Sostegno 3°C, 2°F  su appuntamento valeria.ribaudo@icfranceschi.edu.it
1°E, 
3°E (coordinatore), 
3°D
1°C, 2°C, 3°C
1°E, 2°E, 3°E
1°D, 2°D, 3°D          
1°E, 2°E, 3°E          
2°C, 
1°D (coordinatore)
1°B, 2°B, 3°B
1°D, 2°D, 3°D 

Torregrossa Oriana Sostegno 2°B su appuntamento oriana.torregrossa@icfranceschi.edu.it
Trevisiol Pietro Musica 1°A, 2°A, 3°A venerdì 11:00-12:00

1°A, 
1°C,  3°C
1°A, 2°A, 3°A
1°C, 2°C, 3°C
1°B, 3°B, 2°F
2°C (coordinatore)
1°D

Valentino Lorenzo Lettere 1°A, 2°A (coordinatore) lunedì 11:00-12:00

martedì 09:00-10:00Matematica e scienzeVaccaro Gerardo

Quisari Loriana lunedì 12:00-13:00

TecnologiaTriolo Caterina venerdì 09:00-10:00

10:00-11:00

michela.soldo@icfranceschi.edu.itSoldo Maria Michela Inglese

Turotti Valentina Scienze motorie

su appuntamento

valentina.turotti@icfranceschi.edu.it

Lettere su appuntamento arianna.romano@icfranceschi.edu.it

simona.ribaudo@icfranceschi.edu.it

Inglese giovedì 11:00-12:00

su appuntamento

Scaroni Laura Lettere venerdì

Ribaudo Simona Rosida Sostegno su appuntamento

Previtali Marina Arte e immagine venerdì

Santoro Vittoria

Romano Arianna

MusicaSantucci Luciana su appuntamento luciana.santucci@icfranceschi.edu.it

10:00-11:00


